Siqueira, no uso de suas atribuições legais, determina as seguintes publicações: 

EXTRATO DE TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA: 

PA-PROCON: 51.16.0035.0316463.2025-12 

Fornecedor: MARLOS ALVES DE ALMEIDA E CIA LTDA 

CNPJ: 08.277.514/0001-09 

Valor da multa: R$ R$ 6.572,90 (seis mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa centavos) 

EXTRATO DE TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA: 

PA – PROCON: 51.16.0035.0316474.2025-06 

Fornecedor: OSVALDO JOSÉ BORGES JÚNIOR - ME 

CNPJ: 15.499.828/0001-03 

Valor da multa: R$ R$ 848,41 (oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e um centavos) 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BORDA DA MATA 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

O Senhor Promotor de Justiça CARLOS CÉSAR MARQUES LUZ, Promotor de Justiça da Comarca de Borda da Mata, diante da

impossibilidade da notificação pessoal ou por via postal, mesmo por meio de mandatários ou prepostos, vem, na forma da lei, notificar